Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2020 № B-1780

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую лето»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Я рисую лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Лелина
Марина
Алексеевна

Якунина
Наталья
Валерьевна

Свирестель 3 место ДП-1780-
102481

2
Ахтямкина
Алёна
Александровна

Матвеева
Татьяна
Михайловна

Мечты о море 1 место ДП-1780-
102547

3 Ковалёв
Андрей

Скрипина
Надежда
Михайловна

На лугу 1 место ДП-1780-
102663

4
Котенева
София
Леонидовна

Хохлова Елена
Викторовна Берёзки 3 место ДП-1780-

102776

5 Крайникова
Алиса

Дудник
Татьяна
Леонидовна

"ВОТ И ЛЕТО ПРИШЛО!" 1 место ДП-1780-
102823

6
Якимович
Богдан
Романович

Шорсткая
Наталия
Ивановна

"Морская стихия" 1 место ДП-1780-
102844

7 Федотов Вова

Кузьмина
Марина
Александровна,
Хузяхметова
Юлия
Леонидовна

Лето 2 место ДП-1780-
102848

8

Ферафонтова
Полина,
Ферафонтова
Даша

Кузьмина
Марина
Александровна,
Молодец
Ольга
Николаевна

В деревне летом 1 место ДП-1780-
102849

9 Спирина Даша
Баргусова
Гульсина
Ришатовна

Лето 2 место ДП-1780-
102922

10 Фролова
Полина

Баргусова
Гульсина
Ришатовна

Лето 1 место ДП-1780-
102923

11 Спирина Даша
Баргусова
Гульсина
Ришатовна

Лето 1 место ДП-1780-
102924

12 Сурашенко
Злата

Плиева Алёна
Львовна Пруд 2 место ДП-1780-

102952

13 Захар
Агаджанов

Юренок
Виктория
Витальевна

Лето 1 место ДП-1780-
103040

14 Жевагин
Богдан

Измайлова
Римма
Энверовна

"Моё лето" 1 место ДП-1780-
103045

15 Ананьева
Анастасия

Иванова Луиза
Алексеевна Краски лета 3 место ДП-1780-

103112

16 Группа 7
Старицына
Ксения
Андреевна

Бабочки-красавицы 2 место ДП-1780-
103201

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова